
ZARZĄDZENIE  Nr 31/19 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia  4 marca 2019 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na IV Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu 27 lutego 2019 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt 

                                                                     Zbigniew Mackiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 31/19 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA IV SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 27 LUTEGO  2019 ROKU 

 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji 

zadania 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

 

Nadzorujący 

realizację 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. IV/31/19 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na  2019 rok 

 

Wprowadzono zmiany                      

w planie dochodów, wydatków  i 

przychodów  gminy na 2019 rok 

 

 

Realizacja dochodów                                                                

i wydatków                        

w poszczególnych 

jednostkach Gminy 

Suwałki 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2. IV/32/19 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2019-2024 

Wprowadzono zmiany do 

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Suwałki do 

roku 2019 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                           

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu  

w 2019 r. i w kolejnych 

latach 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. IV/33/19 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu 

geodezyjnego Gawrych Ruda w 

Gminie Suwałki 

Opracowano plan na podstawie 

którego będą wydawane decyzję 

o pozwoleniu na budowę 

Przekazanie dokumentacji 

prac planistycznych do 

Wojewody Podlaskiego                

w celu sprawdzenia 

procedury formalno-

prawnej i po 

opublikowaniu w Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego wejdą 

w życie po upływie 14 dni 

Działalność 

bieżąca 

 

Ref. ds. 

Planowania 

Przestrzennego 

Wójt Gminy 

4. IV/34/19 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu 

geodezyjnego Okuniowiec                      

w Gminie Suwałki 

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu 

Okuniowiec 

- Ogłoszenie                                      

o przystąpieniu do 

sporządzenia planu; 

- Opracowanie projektu 

planu i opracowań 

towarzyszących; 

2019 - 2020 Ref. ds. 

Planowania 

Przestrzennego 

Wójt Gminy 



 - Opiniowanie                                   

i uzgodnienie projektu 

planu; 

-Wyłożenie do 

publicznego wglądu; 

- Przedłożenie projektu 

planu radzie gminy do 

uchwalenia 

5. IV/35/19 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu 

geodezyjnego Zielone 

Kamedulskie w Gminie 

Suwałki 

 

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu 

Zielone Kamedulskie 

- Ogłoszenie                                      

o przystąpieniu do 

sporządzenia planu; 

- Opracowanie projektu 

planu i opracowań                                    

towarzyszących; 

- Opiniowanie                                   

i uzgodnienie projektu 

planu; 

-Wyłożenie do 

publicznego wglądu; 

- Przedłożenie projektu 

planu radzie gminy do 

uchwalenia 

2019-2020 Ref. ds. 

Planowania 

Przestrzennego 

Wójt Gminy 

6. IV/36/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Krzywe 

 

Zbycie nieruchomości gruntowej 

nr 449/4 o pow. 0,2116 ha 

położonej w obrębie Krzywe 

- Sporządzenie protokołu 

uzgodnień; 

- Spisanie aktu 

notarialnego 

 

30.04.2019 r. Referat ds. 

Mienia 

Komunalnego 

Wójt Gminy 

7. IV/37/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

ponowne wydzierżawienie 

nieruchomości 

 

Wydzierżawianie na  rzecz osób 

fizycznych nieruchomości 

gruntowych położonych na 

terenie gminy dotychczasowym 

dzierżawcom 

 

Zawarcie umów 

dzierżawy 

15.03.2019 r. Referat ds. 

Mienia 

Komunalnego 

Wójt Gminy 

8. IV/38/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie 

nieruchomości przez Gminę 

Suwałki 

Wydzierżawienie  przez Gminę 

Suwałki nieruchomości nr 129, 

położonej w obrębie Gawrych 

Ruda 

Zawarcie umowy 

dzierżawy 

30.03.2019 r. Referat ds. 

Mienia 

Komunalnego 

Wójt Gminy 

9. IV/39/19 w sprawie powierzenia Miastu 

Suwałki  zadań publicznych                  

Powierzono Miastu Suwałki 

zadania własne w zakresie 

Podpisanie porozumienia 

międzygminnego 

od 01.09. 

2019 r. 

Gminny Zespół 

Ekonomiczno-

Wójt Gminy 



w zakresie oświaty                                

i wychowania 

kształcenia uczniów w miejskich 

szkołach podstawowych 

 Administracyjny 

Szkół 
 

10. IV/40/19 w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół 

podstawowych i  określenia 

granic ich obwodów 

Ustalono plan sieci publicznych 

szkół podstawowych zgodnie ze 

stanem faktycznym 

Nabór uczniów do szkół 

zgodnie  z określonymi 

obwodami 

od 01.09. 

2019 r. 

 

- Gminny Zespół 

Ekonomiczno-

Administracyjny 

Szkół 

- Dyrektorzy 

szkół 

Wójt Gminy 

11. IV/41/19 w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli przedszkoli                          

i innych placówek 

przedszkolnych pracujących               

z grupami obejmującymi dzieci  

6 - letnie i dzieci młodsze 

 

Określono tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin 

zajęć nauczycieli przedszkoli                          

i innych placówek 

przedszkolnych pracujących               

z grupami obejmującymi dzieci  

6 - letnie i dzieci młodsze, 

zatrudnionych w pełnym 

wymiarze godzin zajęć w 

placówkach przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę,                              

w wymiarze 24 godzin  

Przekazanie uchwały 

dyrektorom szkół. 

Wdrażanie przyjętego 

zapisu do realizacji 

  

 

od 01.09. 

2019 r. 

- Gminny Zespół 

Ekonomiczno-

Administracyjny 

Szkół 

- Dyrektorzy 

szkół Gminy 

Suwałki 

Wójt Gminy 

12. IV/42/19 w  sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu 

osłonowego w zakresie 

dożywiania ,,Posiłek w szkole       

i w domu” na lata 2019-2023 

 

Przyjęto program osłonowy                                                                                       

w zakresie dożywiania ,,Posiłek 

w szkole i w domu”  

Realizacja zadania 

zgodnie z przyjętym 

programem 

  

2019-2023 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej                     

w Suwałkach 

Wójt Gminy 

13. IV/43/19 w sprawie przyjęcia obowiązku 

utrzymania grobów i cmentarzy 

wojennych 

Utrzymywanie grobów                      

i cmentarzy wojennych na 

terenie Gminy Suwałki 

Zawarcie porozumienia                 

z Wojewodą Podlaskim. 

 

30.04.2019 r. Referat ds. 

Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

Wójt Gminy 

14. IV/44/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Gminy Suwałki 

do projektu pod nazwą: 

„Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej Gminy Suwałki 

poprzez utworzenie Otwartych 

Stref Aktywności                                

Opracowanie wniosku wraz                           

z załącznikami 

Złożenie wniosku                           

o dofinasowanie projektu 

01.03.2019 r. Referat ds. 

Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

Wójt Gminy 



w miejscowościach Turówka 

Nowa i Zielone Kamedulskie” 

15. IV/45/19 w sprawie przyjęcia planu 

pracy Rady Gminy Suwałki na 

2019 rok 

 

 

Przyjęto plan pracy Rady Gminy 

Suwałki 

 

Realizacja przyjętej 

tematyki sesji  zgodnie  

z planem 

 

Działalność 

bieżąca                   

w ciągu                 

2019 roku 

 

Przewodniczący 

Rady 

 

Przewodni-

czący Rady 

16. IV/46 w sprawie przyjęcia planów 

pracy stałych Komisji Rady 

Gminy na 2019 rok 

 

Przyjęto roczne plany pracy 

stałych Komisji Rady Gminy tj. 

Komisji Rewizyjnej, Komisji 

Gospodarczej i Komisji 

Społecznej Rady Gminy Suwałki 

 

Realizacja przyjętej 

tematyki komisji zgodnie              

z planem 

 

Działalność 

bieżąca                   

w ciągu 

2019 roku 

 

 

Przewodniczący 

poszczególnych 

Komisji 

 

Przewodni-

czący Rady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


